
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/579/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. 

z 2024 r. poz.167) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/555/23 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Miłosław na 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.463.485,00 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 r. w łącznej kwocie 72.391.974,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.280.046,88 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.111.927,39 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.797.797,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 292.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

2.658.857,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.977.387,57 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2024 r.  w łącznej kwocie 77.461.034,44 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.178.294,83 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.282.739,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3034



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.797.797,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 292.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 5.296.918,02 zł. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.069.060,17 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, 

- sprzedaży innych papierów wartościowych 

- pożyczek i kredytów, 

- przelewów z rachunków lokat”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.296.728,47 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.227.668,30zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały”. 

5. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz sprzedaży 

papierów wartościowych w kwocie 12.599.737,84 zł, w tym 4.000.000,00zł na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.”. 

6. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.587.000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.497.161,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały. 

7. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 4.000.000,00 zł 

-  o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 

8.599.737,84 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu planu wydatków w ramach działu 

w rozdziałach i pomiędzy rozdziałami, w tym: 

- między wydatkami majątkowymi, 

- między wydatkami majątkowymi a bieżącymi, 

- między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyjątkiem kreowania nowych zadań 

inwestycyjnych, 

- między wydatkami bieżącymi a wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3034



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych”. 

8. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 14. Określa się plan dochodów, przychodów  i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

9. § 14a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 14a. Określa się plan dochodów i wydatków w wysokości 198.479,00 zł, w ramach środków 

z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do  niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Miłosławiu 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3034


		2024-03-20T12:26:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




